
 
 
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                    Číslo: 54 

Zahájeno:  14.00 hod. 
Ukončeno: 15.45 hod. 
Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, Mgr. Šroubek 
Omluveni: p. Stránský 
Hosté:        Ing. Konejl-ekonom ÚMČ 
                                                      dne: 18.2.2020                                                          

 
54. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 0354/20/UCT 

 - s c h v a l u j e   nákup programu pro zpracování mezd pro příspěvkovou organizaci Oáza Dolní 
Počernice dle předložené nabídky 
     H: 4/0/0  T: 02/2020 Z: tajemnice, ekonomické odd. 
 

54. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 0355/20/POK 
 - s c h v a l u j e   nájemní smlouvu s příspěvkovou organizací Oáza Dolní Počernice, Stará obec 6, 

190 12 Praha 9, IČ: 08833818 
     H: 4/0/0  T: 02/2020 Z: tajemnice, majetkové odd. 
 

54. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j.: 0363/20/UCT 
- vzala na vědomí aktuální plán kulturních a společenských akcí příspěvkové organizace Oáza Dolní 
Počernice a dalších subjektů na rok 2020 
- vzala na vědomí výši poplatků za stánky při farmářských trzích od 6.3.2020 
     H: 4/0/0  T: 02/2020 Z: tajemnice, ekonomické odd. 
  

54. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j.: 0342/20/SEKR 
 projednala žádost společnosti SINPPS, s.r.o. 

- s o u h l a s í   s prodloužením lhůty využívání zemníku na pozemku parc.č. 1447, k.ú. Dolní 
Počernice do konce roku 2021 z důvodu plánovaných revitalizačních a protipovodňových opatření 
realizovaných v Dolních Počernicích a okolí 
    H: 4/0/0  T: 02/2020 Z: tajemnice, sekretariát 
 

54. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – č.j.: 0350/20/SEKR 
 projednala „Oznámení o zahájení řízení“ stavby „Park U Čeňku III. Etapa – komunikace, k.ú. Dolní 

Počernice, Praha 9“ 
- k o n s t a t u j e,    že navržené komunikace jsou v souladu se strategií MČ, která dlouhodobě 
o realizaci tohoto parku usiluje 
     H: 4/0/0  T: 02/2020 Z: tajemnice, sekretariát 

 
 
54. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice 
 projednala návrh rozpočtu na rok 2020 v jeho prvním čtení 

 - s n í ž i l a položku 3745 – veřejná zeleň s vědomím, že nákup služeb v této oblasti je využíván 

v průběhu celého roku a takto snížená částka bude posílena formou úpravy rozpočtu ve 2.pol. roku 
2020 z finančních prostředků, které budou naší MČ navráceny z odvedené daně z výsledku 
hospodářské činnosti 
- s o u h l a s í,    aby takto upravený návrh rozpočtu byl v zákonné lhůtě zveřejněn 
- p o v ě ř u j e    starostu, aby zajistil v předstihu zaslání návrhu rozpočtu v jeho pracovní podobě 
zastupitelům MČ Praha–Dolní Počernice  

      H: 4/0/0  T: 02/2020 Z: starosta 
 
 
 
 
 
zapsal: Ing. Král, místostarosta 


